
Uchwała Nr III/9/2011 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 25 lutego 2011 r. 
 
 

 
w sprawie diety dla sołtysów . 
 
      Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami ) Rada Gminy uchwala co następuje : 

 
                                 § 1.  
 

Ustala się miesięczną  dietę dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych gminy –sołtysów w wysokości 150.00  zł 
 –słownie : ( sto pięćdziesiąt  złotych). 
Wypłata diety  następować będzie w ciągu siedmiu dni po zakończeniu miesiąca. 

 
                                 § 2. 
 

Traci moc uchwała Rady Gminy Jedlińsk Nr XXX/19/2009 Rady Gminy Jedlińsk  
z dnia 25 maja 2009 r.   

 
                                  § 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 
                                                      § 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 marca 2011 r.   
 


